1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 301/UFFS/2017

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MARÇO

DE 2017 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de março de

2017, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Motivo de Indeferimento
Tipo de

Cadastro

Semestre de

Vencimento

1713101001 Adriano Rohling - Novo 2019/1

1513410011 Ana Carolina Santos Fernandes - Renovação 2019/1

1613201049 Angelica Malhmann - Atualização 2018/2

1713410023 Bianca Lolita De Andrade Correia - Novo 2019/1

1713201024 Carlos Henrique Duz Barbosa - Novo 2019/1

1613121017 Catiane Aparecida Alves Gzyk - Novo 2019/1

1713201027 Darilene Silva Andrade - Novo 2019/1

1613410042 Debora Rochele Odorcik Tavares - Atualização 2018/2

1213201014 Diandra Vanessa Rodrigues Ficagna - Renovação 2019/1

1413410034 Dyesica De Freitas Ferreira Da Silva - Renovação 2019/1

1413803007 Edina Camargo - Atualização 2018/1

1713530024
Eduardo Alderilio Fernandes De

Lima
- Novo 2019/1

1513530028 Elaine Caroline De Oliveira - Renovação 2019/1

1413121014 Emerson Grohmann - Renovação 2019/1

1123530004 Fernando Bernardo Da Silva - Novo 2019/1

1713530047 Hugo Garcia Sanches Munhon - Novo 2019/1

1713121012 Jean Roberto Ruaro - Novo 2019/1

1413530052 Jhenifer Eduarda Da Rosa - Renovação 2019/1

1613410021 Joziane Aparecida Zionko - Atualização 2018/1

1213201134 Juliana Paula Da Silva - Atualização 2018/1

1713121028 Kedal Jean - Novo 2019/1

1613201030 Keli Banck Ferreira - Atualização 2018/2

1213530020 Kerry Alinny Zanettin - Atualização 2018/2

1713803012 Larissa De Vargas - Novo 2019/1

1713530026 Laura De Vargas - Novo 2019/1

1713201010 Leticia Felippe Da Silva - Novo 2019/1

1713121025 Luana Andrieli Scherer Pontes - Novo 2019/1

1513121020 Luana Camila Lassig - Atualização 2017/2

1513530044 Luana Stepaniack - Novo 2019/1

1613101034 Marcia Bortolli - Atualização 2018/2

1513410042 Pamela Luana Campra - Atualização 2017/1

1413410017 Patricia Daiane Maioli - Atualização 2018/2

1713410011 Rafaela Cristina Da Silva Ramos - Novo 2019/1

1713201036 Rodrigo Jose Hartmann - Novo 2019/1

1713410018 Sabrina Biazussi Kommers
Falta de

documentação
- -

1713101015 Saene Viceli - Novo 2019/1

1713410034 Samuel Victor Gonzaga Da Silva - Novo 2019/1

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1423530006 Sonia Mara Fontes Dos Santos - Novo 2019/1

1713121027 Vinicius Burille Plucinski - Novo 2019/1

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 22 de março de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS